МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№  312

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2008 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2008года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2008 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Думы возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района

от 20.12..2007 № 312
План работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2008 года.

Февраль.

(12.02.2008г.)

1. Отчет о работе Думы.

2. Отчет органа муниципального финансового контроля.

3. О муниципальных целевых программах на 2008 год.

4. Информация экономико-аналитического отдела о деятельности организаций и предприятий получивших муниципальный заказ в 2007 году.
Апрель.

(10.04.2008г.)

1. Отчет по исполнению бюджета за 2007 год.

2. Об исполнении адресной инвестиционной программы Каргасокского района в 2007 году.

3. Отчет по исполнению бюджета за первый квартал 2008 года.

   4. Об информации ОГУ «Центра занятости населения Каргасокского района»: «Итоги

          реализации программы «Содействие занятости населения Каргасокского района в

          2007 году».

Июнь.

(10.06.2008г.)

1. Об оказании адресной помощи жителям Нового Васюгана при переходе на альтернативный вид отопления жилых помещений.

2. О ходе выполнения муниципальных целевых программ принятых к исполнению в 2008 году.

3. О плане работы Думы на 2-е полугодие 2008 года.

4. О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района».